
Sistem¿ de Contalriiidid Integráala Gdr€rmme{tsl

R00807588. FIN.OI FORilIULARIO RESUMEN D{ IN\'§NTARIO INSTITUCIONAL

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- IINTD,{I} EJECIITORA PRESUPTIESTO FñI]HA INI'gNTARII}

1 1 13-001 i-106-00 DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL CONSIIMIDOR {31022020

El que suribe cERTIFICA. que el siguiente remen coreq»nde al INtr'ENTARIO tevmtado I :Y-::tT^',^t 
ATENCIÓN Y ASI§TEI"{CIA Ar

Con fecha: I A3l02l2ü24

CIII1NTA MONTO

tz.tl-u 1

1232-03

1232.A4

fi32.45

1232.M

n12.47

1237.00

Maquitraria y f,qaipo

De Prodr¡ccion

De Oihcina y Muebles

Medico-Saoitario y de Laboratodo

Educacional, Cultural y Recreativo

De Tralspcrte, Traccion y Elevacion

De Comunicaciones

0fros Activos Fiios

Oros Activos Fijos

1S.087.605.37

30,996.m

'7,136,307.93

31.525.00

284,771.48

1,é86,284.6ó

917,720.30

509.742.5ú

5$9.742.56

TOTAT -> 10,597,34?.93

Axiende el prcnte RESUMENDE INIIENTARIO a DIEZ MILLONES QUINIENTO§ ñO11ENTA Y SIETE MIL TEE§CIENTO§ CUA&ENTA Y SIETE

Y0. Bo.


